
 1

 

 

 

UCHWAŁA NR III/18/2018 

RADY GMINY AUGUSTÓW 
z dnia 20 grudnia roku 

 

zmieniająca uchwałę nr XXIII/173/2017 Rady Gminy Augustów z dnia 18 grudnia 2017 roku w 

sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Uzależnieniom na lata 2017-2021 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432); art. 41 ust. 1,2,5 ustawy z dnia 26 

października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j.:Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2137, poz. 2244); art.10 ust.3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. z 

2018 r. poz.1030, poz. 1490, poz. 1669) Rada Gminy Augustów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały Nr XXIII/173/2017 Rady Gminy Augustów z dnia 18 

grudnia 2017 r. w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Uzależnieniom na lata 2017-2021, na treść stanowiącą załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 

obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 r. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Zdzisław Chmielewski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2

 

                                                                                          Załącznik do Uchwały Nr III/18/2018  

                                                                                          Rady Gminy Augustów  

                                                                                          z dnia 20 grudnia 2018r.  

  

Preliminarz 

Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Uzależnieniom na 2019 rok 

 

ROZDZIAŁ  85153                                                                                           8000,00 
 

1. § 4170    Profilaktyczne działania 

                - umowy zlecenia z osobami prowadzącymi szkolenia       - 2000,00 

      2   §  4240   Zakup książek i programów profilaktycznych                      -  1000,00 

      3   §  4300    Dofinansowanie programów profilaktycznych                    -  5000,00 

                            / zakup usług /     

 

 

ROZDZIAŁ 85154                                                                                          57000,00 
 

§ 4110  - pochodne od wynagrodzeń                                                                  2450,00                                                                                                                                                                                                                  

                                                                                                                           22400,00 
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe                                                   

            - wynagrodzenie pełnomocnika                                                          - 16800,00 

            - wynagrodzenia członków komisji                                                    -   3600,00 

            - umowa zlecenie z trenerem                                                              -   2000,00 

 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                                          5000,00                

§ 4220 – zakup książek i programów profilaktycznych                                      1000,00 

§ 4300 -  zakup usług pozostałych                                                                   236000,00                                           

                 dofinansowanie zajęć sportowych pozalekcyjnych 

                 / zakup usług transportowych/                                                            4500,00 

                - wypoczynek letni i zimowy z programem profilaktycznym           12000,00 

                - umowa z Poradnią Terapii Uzależnień /usługi terapeut./                  6600,00 

                - zakup usług pocztowych                                                                      500,00 

§ 4390 – Orzecznictwo biegłych                                                                          1200,00 

 

§ 4410 – Zwrot kosztów podróży, delegacje                                                         850,00   

 

§ 4430 – Różne składki, zwrot kosztów opłaty sądowej                                       500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr III/18/2018 Rady Gmina Augustów z dnia 20 grudnia 2018 r. 

zmieniającej uchwałę nr XXIII/173/2017 Rady Gminy Augustów z dnia 18 grudnia 2017 roku w 

sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Uzależnieniom na lata 2017-2021 

 

Podjęcie uchwały zmieniającej preliminarz finansowy będzie podstawą do ponoszenia wydatków na 

realizację zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Uzależnieniom na lata 2017-2021, w ramach środków ujętych w 

projekcie budżetu gminy na rok 2019. 

Program stanowi podstawę do dysponowania środkami publicznymi na wykonanie zadań 


